
Dz-12.0021.9.2019 

 

Uchwała Nr IX/143/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 2 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie: postulató1)w do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Nowe Miasto”. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Wydziału  Planowania Przestrzennego o uwzględnienie następujących 

postulató2)w do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Nowe Miasto”: 

 Odpowiednie zabezpieczenie powodziowe ww. terenu 

 zabezpieczenie terenu pod zieleń publiczną 

 zabezpieczenie terenu pod placówki oświatowe, kulturalne, rekreacyjne i sportowe 

 przedłużenie ulicy Domagały do ulicy Śliwiaka 

 połączenie osiedla Złocień z obwodnicą 

 przedłużenie linii tramwajowej z Małego Płaszowa do os. Złocień 

 pozostawienie korytarza dla linii metra 

 połączenie Bieżanowa z  terenem „Nowego Miasta” 

 nie dopuszczenie do lokalizacji na ww. terenie usług uciążliwych  

 

§ 2. 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 
 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podejmowana w odpowiedzi na pismo Wydziału Planowania Przestrzennego ( znak 

pisma: BP-03.6721.375.31.2019.EBO z dnia 23.05.2019 r. ) 


